
 
 

VERBALE DEI LAVORI DELLA SEDUTA DEL       17 Ottobr e 2014 
 

 
 
PRESIDENTE: Drago 
 
COMPONENTI: Barresi – Atria – Leone - Libeccio – Ca mpo – Bonura – 

Ciccone - Nastasi 
 
ASSENTI: Giaramida  
 
SEGRETARIO: Valenti 

 

LA COMMISSIONE 
Vista la precedente deliberazione n. 16656 del 28/02/2014 relativa alla presa d’atto dei nuovi prezzi di 
applicazione dell’anno 2013; 

Visto che per i progetti approvati fino alla data del 25/02/2014 è stato applicato il prezzo al momento 
vigente relativo all’anno 2012; 

In previsione dei nuovi finanziamenti, al fine di rendere immediatamente finanziabili le pratiche già 
approvate ed al fine di avere contezza dell’effettivo fabbisogno finanziario occorrente in maniera da poter 
richiedere agli organi preposti le somme necessarie alla chiusura della ricostruzione in questo Comune 

DELIBERA 

Di applicare per i progetti già approvati fino al 25/02/2014 il prezzo relativo all’anno 2013 per le pratiche 
che di seguito si elencano e come di seguito rappresentato: 

- Anno 2013 prezzo applicazione al metroquadro  € 1.056,70 per il contributo principale e € 38,57 
per il gas metano. 

16894  3069     Varvaro Caterina  
Omissis… 

 
16895  2844     Resutto Maria Paola  

Omissis… 
 
16896  3172     Aiello Andrea, Antonia e Giuseppa  

Omissis… 
 
16897  2859     Gisone Vincenza e Scovazzo Luigi 

Modificare la deliberazione n. 16338 del 27/09/2012 solo relativamente all’indicazione del contributo ed 
in applicazione del comma 5 dell’art. 3 del D.L. 19/84 illustrato e richiamato nella circolare n. 2171 del 
1/6/1987 del Ministero LL.PP. si indica il contributo come segue: 
Omissis… 

 
16898  2379     Ditta Rosaria  

Omissis… 
 
16899  3006     Caracci Nicolò e Crimaudo Vincenza  

Omissis… 
 

 

C O M U N E  DI  P A R T A N N A 
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI 

 

 
 3°  SETTORE URBANISTICA E RICOSTRUZIONE 

 
COMMISSIONE COMUNALE EX ART. 5 LEGGE 29/04/1976 N. 178 

 



16900  3042     Massabeti Francesco  
Omissis… 

 
16901  2904/A     Marrone Maria Giovanna  

Omissis… 
 
16902  2904/B     Marrone Maria Giovanna  

Omissis… 
 
16903  2889     Piazza Giovanni  

Omissis… 
 
I lavori vengono chiusi alle ore 13.30  
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
 Prof. Drago Ignacio 

 
 
 
I membri della Commissione                                                                           
 

Sig. Barresi Francesco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …...   

Ing. Atria Alessio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………………...  

Ing. Leone Libero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……...……. 

Rag. Libeccio Giuseppe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …….. 

Geom. Bonura Salvatore …………..…………………….. 

Arch. Ciccone Gaetano  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .............. 

Sig. Nastasi Matteo ……………………………………..…. 

Arch. Campo Antonino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ….. 

 
 
Il Segretario 
 
Geom Valenti Piero  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……… 
 


